
Global Piyasalar Bülteni 
 
 

 
 

 

Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

 

 

 

 

 

15 Kasım 2024 

 

 

 

 

 

 

Wall Street Açılmadan… 

Dün ABD piyasaları, beklentilerin üzerinde gelen ÜFE verisi ve Fed Başkanı 

Powell’ın açıklamalarının ardından günü negatif bölgede tamamladı. 

Powell, faiz oranlarının düşürülmesine yönelik aceleci olmadıklarını ifade 

ederken, ekonomideki gücün Fed’e daha temkinli adımlar atma fırsatı 

tanıdığını vurguladı. Powell’ın açıklamaları şahin bir duruş olarak 

algılanırken, aralık ayındaki toplantıda 25 baz puanlık faiz indirimi 

beklentisi %60’ın altına geriledi. Powell’ın Mayıs 2026’da sona erecek görev 

süresinin ardından devam edip etmeyeceği konusundaki belirsizlik 

sürerken, Trump’ın kabinesindeki isimler netleşmeye devam ediyor; Trump, 

son olarak Sağlık Bakanlığı için Robert F. Kennedy Jr.’ı aday gösterdi. 

Kennedy, başkanlık yarışına bağımsız aday olarak katılmış, ancak daha 

sonra Trump lehine adaylıktan çekilmişti. 

ABD piyasalarında, bu gelişmelerin ardından vadeli endeks kontratları 

bugün de negatif bir seyir izliyor. Dün Disney, beklentilerin üzerinde gelen 

bilançosuyla %6,2 yükselirken, Trump’ın elektrikli araçlara sağlanan vergi 

kredilerini kaldırmayı planladığına dair haberlerin ardından Rivian %14,3, 

Tesla ise %6,8 değer kaybetti. 

Avrupa borsaları ise dün teknoloji hisseleri öncülüğünde yükselişle 

kapanırken, pozitif hava bugün de sürüyor. Asya tarafında, Çin’de açıklanan 

makroekonomik veriler ve Ali Baba’nın beklentilere paralel gelen 

sonuçlarının ardından alıcılı seyir izlenirken, Japonya piyasalarında karışık 

bir seyir hakim. 

Bitcoin, bu hafta 93 bin dolar ile tarihi zirvesini gördükten sonra bugün 

öğle saatlerinde 90 bin dolara gerilemiş durumda. Bugün yurt dışı 

ajandasında ABD’de ekim ayı perakende satışlar ve New York Empire State 

imalat endeksi verileri takip edilecek. 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | Perakende Satışlar (Ekim) |  Bek: 0,3%  

• 16:30 | ABD |  NY Empire State İmalat Endeksi (Kasım) | Bek: -30  

• 17:15 | ABD |  Kapasite Kullanım Oranı (Ekim) | Bek: 77,1% 

• 17:15 | ABD |  Sanayi Üretimi (Ekim) | Bek: -0,3% 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 

Trump’ın elektrikli araçlara sağladığı vergi kredisini kaldırmayı planladığına dair haberlerin ardından Rivian, Tesla ve Ford 

sırasıyla %14,3, %5,8 ve %0,3 değer kaybetti. 

Financial Times’ın haberine göre ABD düzenleyicileri, Microsoft’un (cloud) bulut faaliyetlerini incelemeye alacak.  

Washington Post’un haberine göre CFPB, Google’ı federal denetim altına almayı değerlendiriyor. 

Meta’nın, Avrupa Birliği düzenleyicileri tarafından 798 milyon Euro para cezasına çarptırıldığı açıklandı. 

Ford, arızalı geri görüş kameralarına sahip araçları zamanında geri çağırmadığı ve ilgili yasanın gerektirdiği şekilde bilgi 

sağlamadığı ifade edildi. Bu kapsamda şirket 165 milyon dolar ceza aldı. 

İtalya Rekabet Kurumu, Ryanair'in 2021 ile 2023 yılları arasında "check-in" işlemi için havalimanlarında fazladan masraf 

ödemek durumunda kalan müşterilerine toplamı 1,5 milyon avroyu aşan para iadesi yapacağını bildirdi. 

Pensilvanya Eyalet Meclisi, Bitcoin'i eyalet hazinesi için bir değer saklama aracı olarak kabul etmek ve bilançosunda 

bulundurmak amacıyla, Pensilvanya Bitcoin Stratejik Rezerv Yasası adlı yasa teklifini Perşembe günü sundu. Pensilvanya 

Bitcoin Stratejik Rezerv Yasası, eyalet hazinesinin mevcut 7 milyar dolarlık fonlarının yüzde 10'una kadarını Bitcoin'e ayırarak 

yatırım portföyünü çeşitlendirmeyi amaçlıyor. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 

şirketlerini aşağıda görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan 

güncel analist beklentilerini yansıtmaktadır.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 3 

 

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler  

S&P 500 (SPX) – S&P 500 %0,60 düşüşle günü 5.949,17 puanda kapattı. Beklenenden yüksek gelen Üretici Fiyat Endeksi (PPI) 

ve Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell'ın faiz indirimleri konusundaki temkinli açıklamaları düşüş üzerinde etkili oldu. 

Teknik açıdan bakıldığında, hafif geri çekilme yaşansa da endeks tarihi zirve fiyatı bölgesinde işlem görmeye devam ediyor. 

Direnç bölgesi olarak 6.000 ve ardından 6.200 seviyesini test etmesi beklenebilir. Sırasıyla 5.750- 5.650 puan seviyesi destek 

bölgesi olarak takip edilebilir. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.457 puana ve 

dolar bazında %8,5 yükseliş potansiyeline işaret ediyor.  

 

Tapestry (HAL)- 1919 yılında kurulan ve merkezi Houston, Teksas'ta bulunan, enerji sektörüne hizmet ve ürün sağlayan 

küresel bir şirkettir. Şirket, petrol ve doğal gaz arama, geliştirme ve üretim faaliyetlerinde müşterilerine çeşitli hizmetler 

sunmaktadır. HAL hissesi için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 38,67 USD hedef fiyata ve 

son kapanış fiyatına göre %28,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. HAL için 24 analist AL, 5 analist ise ise TUT tavsiyesi veriyor. 

Teknik olarak, 30,50-31,0 USD direnç bölgesi, destek seviyeleri ise sırasıyla, 29,80-28,50 USD olarak takip edilebilir. 
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Wynn Resorts Ltd. (WYNN) – 2002 yılında kurulan ve merkezi Paradise, Nevada'da bulunan bir Amerikan halka açık 

şirketidir. Lüks otel ve kumarhane geliştirme ve işletme alanında faaliyet göstermekredir. WYNN hisseleri, milyarder Tilman 

Fertitta'nın sahiplik payını %9,9'a yükseltmesiyle %9’a yakın değer kazandı. Fertitta, Landry's'in CEO'su ve bu yatırımı pasif 

olarak nitelendirilse de, değişiklikler için baskı yapabileceği konuşuluyor. Wynn, Orta Doğu'da, özellikle Birleşik Arap 

Emirlikleri'nde oyun pazarına açılmayı hedefliyor. Piyasa açılışı öncesi şirketin hisse değeri %0,96 yükselişle işlem görüyor. 

WYNN hisseleri için Bloomberg’de yer alan analist beklentilerine 12 aylık vadede ortalama 115.63 USD hedef fiyata ve %24 

getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 16 analist AL, 3 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 91-88,50 USD destek 

bölgesi, 95,50-98,0 USD direnç seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi 

ve yine potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, 

belli bir piyasa değeri üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, 

Bloomberg’de paylaşılan ortalama analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.  
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta 

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında 

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz 

ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve 

netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz 

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru 

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


